
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 4831 J3

  
 

  
Popis produktu:

48 31 J3 Precizní kleště na pojistné kroužky
vysoce zatížitelné při nepřetržitém používání: až 10násobně delší životnost oproti standardním hrotům. s nasazenými
hroty pro bezpečnou práci. šroubovaný kloub: Přesný chod kleští bez vůle. Neklouzavý plastový potah rukojetí. se
zajištěním proti přepnutí (nastavení pomocí dorazu). nastavení pomocí šroubu s vnitřním šestihranem. ideální pro
sériovou výrobu, protože je účinně zamezeno nadměrné roztažnosti kroužků. DIN 5256 C; rovné hroty. s omezením
rozevření pro účely montáže podle normy DIN 472. nastavitelný dorazový šroub zabraňuje abnormálnímu roztažení
pojistných kroužků.

Kapacita pro průměr otvoru: Ø 40 – 100 mm
Hroty (průměr): Ø 2,3 mm

Technická data:
Označení: KN 4831 J3
Obj. číslo: 836

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

